平成 26 年７月 31 日

各 位

会 社 名 株式会社綜合臨床ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 立 川 憲 之

   （コード番号２３９９ 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 橋 本 寿 哉

（電話 ０３－６９０１－６０８７）

執行役員制度の導入及び執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、平成 26 年７月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員制度の導

入及び執行役員の選任を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員制度導入の目的

業務執行に係る責任と役割を明確化し、意思決定の迅速化と業務執行の強化を図る

目的で執行役員制度を導入します。

２．導入日

  平成 26 年８月１日

３．執行役員人事

執行役員 川窪 晃己 （新任） 株式会社綜合臨床サイエンス 代表取締役社長

執行役員 飯田 尚希 （新任） 株式会社あすも臨床薬理研究所 代表取締役社長

執行役員 生越 秀人 （新任） 株式会社綜合臨床メデフィ 代表取締役社長

執行役員 千田 実 （新任） 株式会社ジェービーエス 代表取締役社長

執行役員 金子 康之 （新任） 経営管理部長

執行役員 栗田 尚彦 （新任） 人事部長

以上